
  謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

 この度、下記検査項目におきまして、検査一時受託中止及び受託中止とさせて頂きます。

何卒ご了承賜わりますようお願い申し上げます。

 敬白

■実施日

■一時受託中止項目

※検査再開時期につきましては、詳細が確認出来次第、改めてご案内申し上げます。

■受託中止日

■受託中止項目

検査試薬販売中止のため。

セフォジジム（CDZM） 商品名：ケニセフ（大鵬）
※代替薬剤はございません。

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社お客様窓口までお申し付けください。

7578

6C010

薬剤感受性検査用薬剤

平成 29年 3月

Ｎｏ．290303

記

平成　２９年４月１日（土）より一時受託中止

検査一時受託中止・受託中止のご案内

案内書 項目コード
検査項目

60

一時受託中止理由
掲載頁 統一コード

4989
特異的IgE  Hev b6.02（ラテックス由来）

5A100
測定試薬供給一時停止のため。

平成　２９年３月３１日（金）をもって受託中止

案内書 項目コード
検査項目 受託中止理由

掲載頁 統一コード

24
1116

総酸性フォスファターゼ 検査試薬販売中止のため。
3B220


